
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 09.02.2023 11:41
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2023           №  102
п. Волот

Об утверждении Плана проверок 
ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Волотовского 
муниципального округа на 2023 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 02.02.2021 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проверок ведомственного контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Волотовского муниципального 
округа на 2023 год. 

2. Опубликовать постановление в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации муниципального округа и на сайте: www.zakupki.gov.ru.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С. В. Федоров

        
                                         



УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Волотовского муниципального
округа от  09.02.2023     №  102

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Волотовского муниципального округа на 2023 год

№ Наименование 
заказчика

ИНН 
заказчика

Адрес 
местонахождения 

заказчика
Предмет проверки

Форма 
проведения 
проверки 

(выездная, 
документарная)

Сроки поведения 
проверки

1.

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

«Детский сад № 
1 «Солнышко» 

п. Волот»

5303001700

175100, Новгородская 
область, Волотовский 
район, поселок Волот, 

ул. Гагарина, д.3

Соблюдение требований 
законодательства 
Российской Федерации о 
контрактной системе в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг

выездная июль 
2023 года




